
 
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 
 

Р Е Ш Е НИЕ  
 
 

21.06.2022 
 

№_81_ 

О внесении изменений в приложение № 3 
к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования «Город 
Вязники» от 19.09.2017 № 71 

 

 
 

В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования город 
Вязники Совет народных депутатов муниципального образования город 
Вязники Вязниковского района р е ш и л :  

1. Внести в приложение № 3 к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования «Город Вязники» от 19.09.2017 № 71 «Об 
утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки 
предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 
программу «Формирование современной городской среды муниципального 
образования «Город Вязники» на 2018-2024 годы», Порядка и сроков 
представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о 
включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего 
пользования в программу «Формирование современной городской среды 
муниципального образования «Город Вязники» на 2018-2024 годы» следующие 
изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по обеспечению реализации программы 
«Формирование современной городской среды муниципального образования 
«Город Вязники» на 2018-2024 годы» (далее – Комиссия): 

-  Мальцева Сергея Александровича, заместителя главы администрации 
района по городскому хозяйству; 

-  Рундакову Марину Юрьевну, главного специалиста отдела городского 
хозяйства администрации Вязниковского района. 

1.2. Ввести в состав Комиссии: 
-  Дубову Марию Александровну, главного специалиста отдела 

городского хозяйства администрации Вязниковского района (по согласованию); 
-  Рыжикова Андрея Викторовича, первого заместителя главы 

администрации района (по согласованию). 



2 
 

1.3. Строку семнадцать изложить в следующей редакции: 
Купчихина Екатерина Геннадьевна – заместитель заведующего отделом 

проектной деятельности администрации района (по согласованию). 
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 

газете «Маяк». 
 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
С.В. Поботкин 

 


